PAGE
2

Зарегистрировано в Минюсте Чувашии  20 ноября 2008 г., регистрационный № 368.

Опубликовано в газете «Вести Чувашии»  29 ноября 2008 г. № 46 (1103)

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2008  44-15/п №

	01.11.2008 № 44-15/п

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об установлении тарифов на хранение задержанных транспортных средств

В соответствии с Кодексом  Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлениями Правительства Российской Федерации от 18 декабря 2003 г.  № 759 «Об утверждении Правил задержания транспортного средства, помещения его на стоянку, хранения, а также запрещения эксплуатации», Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля  2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 1 ноября  2008 г.  № 15 Республиканская служба по тарифам    п о с т а н о в л я е т:
1. Установить прилагаемые тарифы на хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке.
2. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам от 28 июня 2005 г. № 15-9/п  «Об утверждении тарифов на транспортировку и хранение задержанных транспортных средств», зарегистрированное Министерством юстиции Чувашской Республики 29 июля 2005 г., регистрационный  № 115.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель
Республиканской службы по тарифам

А.В.Журавлев

	Приложение к
постановлению Республиканской службы по тарифам

от 01.11.2008  № 44-15/п

Тарифы
на хранение задержанных транспортных средств
на специализированной стоянке
	№
пп
	Категории транспортных средств
	Тарифы,
в руб. за час

(с учетом НДС)

	1.
	категория А
	17,00

	2.
	категорий В и D массой до 3,5 тонн
	34,00

	3.
	категорий D массой более 3,5 тонн, С и Е
	68,00

	4.
	негабаритные транспортные средства
	102,00

_________

Примечание: согласно статье 27.13. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях плата за  первые сутки хранения транспортного  средства на специализированной  стоянке не взимается.

_972555888.doc
[image: image1.png]